m., jako rocznicy oddania Rządowi wolnego Miasta Krakowa, w imieniu trzech Najjaśniejszych kraju tego Protektorów rozwinionej konstytucyi, obchodzoną tu była uroczystość krajowa, którą wystrzały od zaojęcia dnia co kwadrans powtarzane zapowiedziały. Kommissya od trzech Najjaśniejszych Dworów w skutku traktatu dodatkowego w *Wiedniu* 21 kwietnia (3 maja) 1815 roku zawartego, do oznaczenia granic Rzeczypospolitej naszej zesłana, ukończywszy właśnie dzieło swoje, chcąc liczbę przywiązanych do dnia tego drogich nam pamiątek powiększyć, obrala go do oddania rzeczonych dzieła. Jakoż przybywszy do zebranego w sali obrad Senatu, akt demarkacyi przez ręce JW.